
Id: 0F84CECF-6F86-464A-B1F5-449818FF469C. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/162/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej  stacją transformatorową 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.) Rada Miasta  Sandomierza uchwala: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości  położonej w Sandomierzu obręb Poscaleniowy, oznaczonej  nr 
ewid. 934/54 o powierzchni 0,0115 ha, na której została wybudowana ze środków nabywcy stacja 
transformatorowa wraz z urządzeniami. 

2. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości wym. w punkcie 1. Sprzedaż 
nieruchomości następuje na rzecz PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie Oddział Rzeszów, realizującej na tej 
nieruchomości zadania urządzeń infrastruktury energetycznej 

3. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności drogowej od ulicy Schinzla do działki nr 934/54  przez 
działkę nr 934/53 pasem gruntu szer. 4 m. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 0F84CECF-6F86-464A-B1F5-449818FF469C. Projekt Strona 1

Uzasadnienie

PGE  Dystrybucja S.A. Oddział w Rzeszowie zwróciła się z wnioskiem o sprzedaż na jej rzecz  gruntu  pod 
stację transformatorową przy ul. Schinzla w Sandomierzu, zgodnie z pozwoleniem na budowę Nr 124/11 
wydanym przez Starostę Sandomierskiego.  Sprzedaż wydzielonej dla w/w celu działki nr 934/54 wraz ze 
służebnością drogową następuje na rzecz podmiotu realizującego na niej  zadania w zakresie urządzeń 
infrastruktury technicznej. 


